CLÁUSULA DÉCIMA – FISCALIZAÇÃO: 

10.1. A CONTRATANTE poderá fiscalizar a execução dos serviços prestados pela 

CONTRATADA, podendo rejeitá-los quando estiverem fora das especificações. 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DO VALOR: 

11.1. O presente contrato tem o valor global de R$ 230.000,00 ( duzentos e trinta mil 

reais) , para a prestação dos serviços, objeto deste contrato, de acordo com a demanda da 

CONTRATANTE.  

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Os valores referidos na tabela que segue anexa, são finais, 

não se admitindo qualquer acréscimo, estando incluídos nos mesmos todas as demais